EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, considerando a homologação do Processo Seletivo de Estagiários Nº 001/2024, vem através deste
convocar os candidatos aprovados no referido certame a comparecerem até dia 19 de fevereiro de 2024, à
partir da 8h00min, na Prefeitura Municipal para se apresentarem e assumir a função de estagiário conforme
disposto a seguir:

LICENCIATURA EM QUALQUER ÁREA

1º ELIANE DOS SANTOS SANTIAGO DO NASCIMENTO
2º LUCIMARA EVANGELISTA LIMA
3º SIMONE RODRIGUES GAMERO
4º ROSEANI XIMENES DE SOUZA
5º NAYRARA BOTELHO DA SILVA
6º ANTÔNIA PEREIRA DA SILVA
7º JÉSSICA NOGUEIRA DE CARVALHO
8º NATÁLIA BOTELHO DA SILVA
9º GABRIELLY JANINE SOARES DOS SANTOS
10º GIOVANNA VITÓRIA DA CRUZ OLIVEIRA
11º BEATRIZ VITÓRIA SANTOS DE SOUZA
12° BRUNA APARECIDA ALVES DOS SANTOS

FISIOTERAPIA

1º CAMILA GOMES EVANGELISTA

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do convocado, podendo o Município de São
José dos Quatro Marcos –MT, através da sua Secretaria Municipal de Educação, convocar imediatamente os
candidatos posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

São José dos Quatro dos Quatro Marcos – MT, 15 de Fevereiro de 2024.

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

		2024-02-15T12:58:38-0400
	JAMIS SILVA BOLANDIN:65100450100